• El embargo y retención de los dineros que posea el ejecutado en 

depósitos a cualquier título en los bancos Banco de Bogotá, Banco 

Popular S.A., Banco Corpbanca Colombia S.A., Bancolombia S.A. y 

Citibank Colombia S.A.    

Limítense las anteriores medidas en la suma de UN MILLÓN SETECIENTOS 

SETENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/CTE ($1.771.863). 

Una vez se cuente con el trámite y respuesta de los oficios librados, ingrese 

de nuevo al despacho a fin de determinar la procedencia de la orden sobre 

los bancos restantes y las demás medidas cautelares solicitadas. Lo anterior, 

a fin de evitar exceso en la medida decretada.

[...]

• El embargo y retención de los dineros que posea el ejecutado en 

depósitos a cualquier título en los bancos Itaú Corpbanca Colombia 

S.A., Banco W S.A., Banco Mundo Muer S.A., Banco de Bogotá y 

Bancolombia S.A.    

Limítense las anteriores medidas en la suma de CIENTO VEINTE MILLONES DE 

PESOS M/CTE ($120.000.000). 

Una vez se cuente con el trámite y respuesta de los oficios librados, ingrese 

de nuevo al despacho a fin de determinar la procedencia de la orden sobre 

los bancos restantes y las demás medidas cautelares solicitadas. Lo anterior, 

a fin de evitar exceso en la medida decretada.